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  Okullar; çağın gereksinim duyduğu, insanların ilgi ve ihtiyaçları doğrultusunda insan 

mutluluğunu esas alan akıl ve duyguların dengelendiği, üretime dönük, bireylere kendi 
olmayı ve kendisini ifade etmeyi öğreten ,topluma karşı model olabilme,zor şartlarda bile 
aydınlığın yolunu gösterebilme gibi işlevi olan insan odaklı eğitim kurumlarıdır. 
 

Bu süreç içerisinde öğretmenin belirleyici olmasa da önemli bir etken olduğunu göz 
ardı etmemek gerek.Öğretmenin dokunma olanağı olup da dokunamadığı her örselenmiş 
ruhun, yıkım ve acılarından sorumlu olduğunu belirtmemiz gerekir. Bireyi 
özgürleştirerek,bireyi daha da yaratıcı kılmak,odaklandığı sorunlara perspektif açıdan 
bakarak farklılık ve farkındalığı esas alması ruhumuzda güzel ve anlamlı duygular yaratır. 
 

Goethe’nin ‘İnsan her gün hoş bir şarkı dinlemeli, iyi bir şiir okumalı,güzel bir resme 

bakmalı ve mümkünse aklı başında birkaç söz söylemelidir ki , dünyevi kaygılar,Tanrı’nın 

insan ruhuna aşıladığı güzel duyguları yok etmesin.’özdeyişi sanırım bakış açımızı biraz da 

olsa farklı kılacaktır. 
 
 
   Bu düşünceden yola çıkarak var olan potansiyelimizi açığa çıkarmak, değerlerimizi 
korumakla birlikte tüm paydaşlarımızla mevcut etkileşimlerimizi de göz önüne alarak 
,hazırladığımız stratejik planımızı sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyacağız. 
 

 

                                       
                                                                                NİLÜFER HATUN İLKOKULU 

                                                                                         Stratejik Planlama Ekibi 
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  I.BÖLÜM: STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ VE YÖNTEM 

     1.1 Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Teknik Ekibin Kurulması 

Stratejik planların başarılı olması için planlama öncesi hazırlık çalışmalarının çok 

önemli olduğu bilinmektedir. Stratejik planlama, farklı görevlere ve donanımlara sahip 

birçok kişiyi bir araya getiren, kuruluş genelinde sahiplenmeyi gerektiren bir süreçtir. 

Stratejik planlama çalışmalarının başarısı büyük ölçüde plan öncesi hazırlıkların yeterli 

düzeyde yapılmasına bağlıdır.  

Okulumuzun stratejik planının hazırlanmasında görev alan Stratejik planlama üst kurulu                                                               

ve stratejik planlama ekibinde yer alan ekip üyeleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 

Stratejik Planlama Üst Kurulu 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Şevki GAVUZ Okul Müdürü 

2 Sevgi KAYIR Müdür Yardımcısı 

3 Nurten ALICI Sınıf Öğretmeni 

4 Nesrin ÖZBEN Okul Aile Birliği Başkanı 

5 Nuray EEBEŞ Okul Aile Birliği Başkan Yrd 

  

          1.2. Stratejik Planlama Çalışma Grubu 

           Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında “Stratejik Plan Çalışma Grubu”    

oluşturulmuştur. Stratejik Plan Çalışma Grubu şu isimlerden oluşmaktadır.          

 

Sıra No ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Sevgi KAYIR Müdür Yardımcısı 

2 Filiz SAKAOĞLU Rehber Öğretmen 

3 Mehmet YÜCESOY Sınıf Öğretmeni 

4 Ergül ARSLAN Sınıf Öğretmeni 

5 Nuray EBEŞ Okul Aile Birliği Uyesi 
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           II. DURUM ANALİZİ 

           2.1. Tarihi Gelişim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1914 yılında Eğitim - Öğretime açılan Nilüfer Hatun İlköğretim Okulu çeşitli 

aşamalardan geçerek günümüze kadar gelmiş olup, halen işlevini sürdürmektedir. Okulumuz 

başlangıcından beri iki ayrı kökene dayanmaktadır.  Okulumuz son şekliyle birleştirilmeden 

önce Nilüfer Hatun ve Selim Sırrı Tarcan adlarını taşıyordu. 

            Her iki adla anılan okulun yerinde 1900´lü yılların başında iki ahşap konak 

bulunuyordu ve bunlar bir koridorla birbirine bağlıydı. II. Abdülhamit´ in damadı Mahmut 

Celalettin Paşa´nın sahibi olduğu bu konaklar 1919 yılında Manizade Hüseyin Bey tarafından 

satın alındı ve kuzeyde bulunan konak Nilüfer Hatun Kız Okulu olarak kullanılmaya 

başlandığında güneydeki konak ise ev olarak kullanılıyordu. 

             16 Mart 1920´de İstanbul İtilaf Devletleri tarafından işgal edilince her iki bina da 

İtalyanlar ile İngilizlerin kullanımına geçti. Konaklar ahşap yapı sanatının en güzel 

örneklerindendi. Çeşitli motiflerle süslü ve zamanının antika eşyaları ile dekore edilmiştir. 

İngilizler, konakları Manizade Hüseyin Bey´den teslim aldılar. Çıkarttıkları bir yangınla her 

iki konağı da yakıp arsa haline getirdiler. İstanbul’un kurtuluşundan sonra Belediye tarafından 

satın alınan eski konakların arsaları üzerine 1929´da şimdiki konumuyla iki okul binası 

inşaatına başlandı. 99 bin liraya mal olan her iki bina da Nilüfer Hatun Okulu adıyla 

1930  yılında öğretime başladı. 

 Beş yıl sonra iki bina birbirinden ayrılarak iki ayrı okul haline getirildi. Kuzeydeki 

bina önce 15. Okul, 1949 yılında da Nilüfer Hatun adını aldı. Güneydeki bina ise önce 52. 
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Okul, 1952 yılında Ihlamur, 10 Temmuz 1958 yılında da Selim Sırrı Tarcan adını aldı. 1957 

yılında Nilüfer Hatun İlkokulu bünyesinde bağımsız bir Ortaokul açıldı. Böylece iki binadaki 

okul sayısı üçe çıktı. 

            1990 - 1991 öğretim yılında Nilüfer Hatun Ortaokulu, Nilüfer Hatun Ilkokulu ve 

Selim Sırrı Tarcan Ilkokulu birleştirilerek, Nilüfer Hatun Ilkögretim Okulu adını aldı. 

İlköğretim haline dönüştürülen bu yapı, 2012/2013 eğitim öğretim yılında 4+4+4 yıl kesintisiz 

eğitim sistemine geçiş nedeniyle Nilüfer Hatun İlkokulu ve Nilüfer Hatun Orta Okulu olarak 

tekrar ikiye ayrıldı. Bu ayrılma sürecinden itibaren okulumuz Nilüfer Hatun İlkokulu 

kısmında eğitim öğretim hizmetini sürdürmektedir. 

85 yıl boyunca değişik adlar altında eğitim öğretim etkinliklerini başarıyla sürdüren 

okulumuz; misyonu ve vizyonu gereği birçok başarılara öncülük etmiştir. Çok sayıda sanatçı, 

devlet adamı, politikacı ve iş adamı yetiştirmiştir. 

 

 

2.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 

Kalkınma plan ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap 

verebilirliği ve mali şeffaflığı sağlamak üzere, kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, 

kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali işlemlerin 

muhasebeleştirilmesini, rapor edilmesi ve mali kontrolü düzenleme amacıyla oluşturulan 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. Maddesinde “Kamu idareleri; kalkınma 

planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 

ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirilmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlar.” 

denilmektedir. 

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzey ve kalitede sunulabilmesi için 

bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve 

hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. Stratejik plan 

hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin 

takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine 

yönelik usul ve esasların belirlenmesinde Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı 

yetkilendirilmiştir. 

Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan vizyon, misyon, stratejik 

amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin 

bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin 

bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer 

hususları belirlemede Maliye Bakanlığı yetkilidir. 

Maliye Bakanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı ve ilgili kamu idaresi 

tarafından birlikte tespit edilecek olan performans göstergeleri, kuruluş bütçelerinde yer alır. 

Performans denetimleri bu göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir. 

“06.01.2006 tarihli ve 2006/9972 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe konulan 

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” düzenleyici 

ve denetleyici kurumlar hariç olmak üzere genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin 

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları’ nı içerir. 

Kamu idarelerinde yeni bir yönetim anlayışının oluşturulması, kamu reformunun temel 

amaçlarındandır. Milli Eğitim Bakanlığının 2006/55 sayılı genelgesi ile bu reformun, MEB’e 

bağlı kurumlarda gerçekleşmesi için çalışmalara başlanmıştır. 
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Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planlama Uygulama Yönergesi de Milli Eğitim 

Bakanlığı Merkez, Taşra ve Yurtdışı teşkilatı ile MEB’e bağlı okul ve kurumlarda yürütülen 

stratejik planlama faaliyetlerinin gerçekleştirilmesine ilişkin usul ve esasları içerir. 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2010/14 sayılı “İlçe, Okul ve 

Kurumlarda Stratejik Plan Yapılmasına ilişkin Genelge”, MEB 2015-2019 Stratejik Plan 

Hazırlık Programı, 16/09/2013 tarihli ve 2013/26  sayılı Stratejik Planlama Genelgesi, Milli 

Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 26.09.2013 tarihli ve 

66968699/602.04/2689036 sayılı yazısı, 2011-2014 ve 2015-2019 Şişli İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Stratejik Planı  İncelenerek bu yasal dayanaklar doğrultusunda çalışmalar 

başlatılmış; 2015–2019 yıllarını kapsayacak şekilde Nilüfer Hatun  İlkokulu Stratejik Planı 

hazırlanmıştır.  

         Nilüfer Hatun İlkokulu’u olarak yasal yükümlülüklerimizi yerine getirirken 

yararlandığımız mevzuatın listesini oluşturduk ve listeyi kanun, yönetmelik, yönerge şeklinde 

grupladık. 

Tablo 1: Yasal Yükümlülükler Mevzuat Listesi 

 Yasal Yükümlülükler Mevzuat Listesi 

 

 

 

 

 

Okul Yönetimi 

 

TC Anayasası 

Devlet Memurları Kanunu 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

İlköğretim Kurumlar Yönetmeliği 

Okul Öncesi Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

Türk Bayrağı Kanunu 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu 

2013/26 sayılı genelge 

6 Hükümet Programı 

10. Kalkınma Planı 

Tebligat Kanunu 

Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında 

Kanun 

Okul - Aile Birliği Yönetmeliği 

MEB Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları 

Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek 

Ders Saatlerine İlişkin Karar 

Taşınır Mal Yönetmeliği 

 

 

Eğitim Ve Öğretim  

 

MEB Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı 

Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği 

MEB Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim 

Araçları Yönetmeliği 

Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim 

Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 
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İnsan Kaynakları  

 

MEB Personel İzin Yönergesi 

Aday Memurların Yetiştirilmesine Dair Genel 

Yönetmelik 

Bilgi Edinme Kanunu 

Mal Bildiriminde Bulunma Kanunu 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri 

Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan 

Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği 

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim 

ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik 

Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze 

Giderleri Yönetmeliği 

Mühür, Yazışma, Arşiv  

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve 

Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 

MEB Evrak Yönergesi 

MEB Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

 

 

Rehberlik Ve Sosyal Etkinlikler  

 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 

MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal 

Etkinlikler Yönetmeliği 

MEB Bayrak Törenleri Yönergesi 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

 

Öğrenci İşleri  

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Okul Öncesi ve İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliği 

 

İsim ve Tanıtım  

 

Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım 

Yönetmeliği 

MEB’na Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma 

ve Ad Verme Yönetmeliği 

Sivil Savunma  

 

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri 

Kılavuzu 

Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki 

Yönetmelik 

2.3. Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetler 

Milli Eğitimin genel amaç ve ilkelerine uygun olarak okulumuzda eğitim, öğretim alan 

her çocuğun iyi bir vatandaş olması için gerekli temel bilgi,beceri,davranış ve alışkanlıkları 

kazanması ,öğrencileri ilgi,ihtiyaç ve yeteneklerine göre yönlendirmeyi gerektirir. 

Bir topluluğu oluşturan bireylerin duygu, düşünce ve ortak çıkarlarla birbirine 

karşılıklı bağlanması, değerlerinden dolayı insanlara ölçülü ve özenli davranmaya, 

başkalarının hakkını kısıtlamadan kendi hakkını savunmaya ve düşünen bir toplum olmaya 
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yönelik çalışmalarımızla öğrencilerimizi hayata hazırlamak için aşağıdaki alanlarda hizmet 

vermekteyiz. 

Yasal Yükümlülükler ile faaliyet alanlarımızı belirten tablo aşağıdaki gibidir. 

Tablo 2: Yasal Yükümlülükler ile Faaliyet Alanları 

Faaliyet Alanı Hizmetler Mevzuat Adı 

 

 

 

Eğitim Öğretim 

Personelin Mesleki Gelişimlerini Destekleme 657 S.Kanun 

1739 S.Kanun 

4357 S.Kanun 

1702 S.Kanun 

222 S.Kanun 

İlgili Yönetmelik 

Yönerge ve 

Genelgeler 

Paydaş Katılımını Sağlama, 

Özel Bilgilerin Gizliliğini Koruma 

Çocukların Akademik Başarısını Sağlama 

Bilgi ve iletişim Teknolojilerinden 

Yararlanma 

Eğitime Koşulsuz Erişimi Sağlama 

Çocukların Eğitime Devamlarını Sağlama 

Stratejik Planlama Uygulamaları 

Öğrenme-Öğretim 

Süreçleri 

Sınıf İçi Uygulamaları İlgili Yönetmelik 

Yönerge ve 

Genelgeler 
Okul İçi Uygulamalar 

Okul Çevre İle İşbirliği 

 

Destek Hizmetler 

Güvenlik İlgili Yönetmelik 

Yönerge ve 

Genelgeler 
Sağlık 

Beslenme 

Temizlik 

İletişim 

 Tablo 3: Ürün ve Hizmetler 

FAALİYET ALANLARI                         ÜRÜN VE HİZMETLER 

 

FAALİYET ALANI 1         EĞİTİM 

 

REHBERLİK ve DANIŞMA   Öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik 

danışma hizmeti, bu gruplara yönelik 

toplantı ve seminerler 

 Eğitsel rehberlik çalışmaları 

 Psikososyal koruma önleme 

çalışmaları 

 Aile eğitimi ve rehberlik çalışmaları 

 Şiddet eylemlerinden ve zararlı 

maddelerden korunma 

 Rehberlik psikolojik danışma 

hizmetleri yıllık çalışma planı, yıl 

sonu çalışma raporu 

 Kaynaştırma eğitimi alan öğrencilerle 

ilgili iş ve işlemler 
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 Engelli bireyler için fiziksel 

düzenlemeler 

SOSYAL ETKİNLİKLER  Okul öğrenci meclisi 

 Kültürel, bilgi, beceri yarışmaları 

 Kardeş okul uygulamaları 

 Misafir öğrenci uygulamaları 

 Öğrenci ve Öğretmen Sosyal ve 

kültürel faaliyetleri 

 Sosyal ve kültürel projeler 

 Toplum hizmeti çalışmaları 

 İzcilik faaliyetleri 

SPORTİF FAALİYETLER Öğrenci ve  Öğretmen Sportif etkinlikler 

ve müsabakalar 

FAALİYET ALANI 2      ÖĞRETİM 

MÜFREDATIN İŞLENMESİ  Ünitelendirilmiş yıllık planlar 

 Bireyselleştirilmiş eğitim programları 

 Zümre toplantı tutanakları  

 Ders programları 

 Kurullar ve komisyonlar 

KURSLAR  Öğrenci yetiştirme kursları 

 Deneme sınavları, yaprak testler 

ÖLÇME DEĞERLENDİRME  Yazılı Sınavlar 

 Sözlüler 

 Proje ve performans görevleri 

PROJE ÇALIŞMALARI  Matematik ve Fen Teknoloji Projeleri 

 Avrupa Birliği tabanlı Erasmus Plus 

projeleri 

FAALİYET ALANI 3        YÖNETİM 

OKUL ÇALIŞANLARINA YÖNELİK  Hizmet içi eğitim faaliyetleri 

 Özlük hakları 

 Sağlık işleri 

 Bilgilendirme ve Tanıtım Seminerleri 

 Teknoloji Kullanma Çalışmaları 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK  Kayıt Kabul 

 Devam Devamsızlık 

 Sınıf Geçme 

 Ödül 
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DESTEK HİZMETLERİ 

(İDARİ  ve BÜRO İŞLEMLERİ) 

 Resmi yazışmalar 

 Gelen-giden evrak işlemleri 

 Arşiv işlemleri 

 Mesai saatlerini uygulama 

 Zamanlı işleri takip etme 

ELEKTRONİK ORTAMDAKİ İŞLEMLER  E-okul ile işlemler 

 MEBBİS ile ilgili işlemler 

 Okulun elektronik haberleşme 

işlemleri 

İNSAN KAYNAKLARI  Özlük işlemleri 

 İzin işlemleri 

 Sağlık işlemleri 

 Görevden ayrılma işlemleri 

 Terfi ve intibak işlemleri 

 Özlük sicil dosyasının tutulması 

 Mebbiste personel bilgilerinin güncel 

tutulması 

 Sendika işlemleri 

 Kadro planlama 

 Personelin başlama/ayrılma işlemleri 

 Mükafat ve cezalar 

 Görevlendirmeler 

 Askerlik işlemleri 

 Sicil işleri(Mal Beyannamesi) 

 Pasaport işlemleri 

 SGK işlemleri 

 Çalışan sağlığı ?iş güvenliği 

 Öğretmene hizmet ve sosyal işler 

BASIN, YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER  Okul web sitesinin güncellenmesi 

 Okulda yapılan çalışmaları 

kamuoyuyla paylaşma 

 Eğitimle ilgili yerel ve genel haberleri 

takip etme 

 Talep, şikayet ve görüşler 

 Reklam, ilan ve yayın işleri 

 

FAALİYET ALANI 4       HİZMET 

 

TEMİZLİK  Okul temizliği 
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BAKIM ONARIM-TAMİRAT-

AYNİYAT DONATIM 

 Satın alma, ihale işlemleri 

 Onarım işlemleri 

 Tabii afetlere karşı tedbirlerTesis ve 

araç-gereçlerin periyodik bakımı 

 Isıtma, havalandırma  tesisatlarının 

periyodik bakımı 

 Su, elektrik, doğalgaz, sarfiyat, 

haberleşme işlemleri 

 Teknik ve teknolojik donatım 

SATIN ALMA  İhtiyaç belirleme 

 Satın alma 

 Hizmet satın alma 

İLETİŞİM  Teknik alt yapı 

 Web sitesi 

KANTİN  Hijyen ve sağlık 

SERVİS  Servis ihalesi ve işlemleri 

 Servis güzergahı tespiti 

 Serviste taşınacak öğrenci sayısı 

 Servis araçlarının denetimi 

YEMEK HİZMETLERİ  Aylık yemek listesi hazırlama 

 Yemek hizmetlerinin kalitesini 

kontrol etme 

 Ödeme işlemlerini yürütme ve takip 

etme 

MALİ İŞLER  Kurumun bütçesini hazırlama, 

yürütme 

 Okulun hizmet alımı 

 Ödenek talep ve takip işleri 

 Satın alma işlemleri 

 Personelin SGK işlemleri 

OKUL AİLE BİRLİKLERİ   OAB Muhasebe 

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI  Çevre ile ilişkilerin kurulması 

SİVİL SAVUNMA   Sivil savunma planı-tedbirleri- 

tatbikatı 

 Sabotaj ve afetlere karşı hazırlık 

 Müdahale ekipmanları, elektrik 

tesisatı, bacaların periyodik bakımı 

İSTATİSTİK  İstatistiki bilgileri toplama, analiz 

etme 

 Brifing dosyası hazırlama, güncel 

tutma 
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4.PAYDAŞ ANALİZİ 

Okulun  konumunun merkezi olması ile belediye vakıflar ve dernekler ile yakın 

işbirliği içerisindedir. İç paydaşlarımız olan velilerimiz ve öğrencilerimiz öğretmenlerimize 

2013 yılında uyguladığımız memnuniyet anketleri doğrultusunda hedeflerimiz oluşturulmuş, 

stratejik planımız hazırlanmıştır. 

    Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kurumlar için 

etkileşimde oldukları tarafların görüşlerinin alınması, yararlanıcıların ihtiyaçlarına cevap 

verecek nitelikte sürdürülebilir politikalar geliştirilebilmesi, tarafların hazırlanan stratejik 

planı ve buna bağlı olarak gerçekleştirilecek faaliyet ve projeleri sahiplenmesi ve kurumun 

kendini içerden ve dışarıdan nasıl değerlendirildiğine ilişkin bilgi alabilmesi açısından büyük 

önem taşımaktadır. Paydaş analizi bu bağlamda planlama sürecinde katılımcılığın sağlandığı 

ve taraflara ulaşılarak görüşlerinin alındığı önemli bir aşamadır.  

   Paydaş analizi çalışmaları kapsamında öncelikle ürün, hizmetler ve faaliyet 

alanlarından yola çıkılarak paydaş listesi hazırlanmıştır. Söz konusu listenin hazırlanmasında 

temel olarak kurumun mevzuatı, teşkilat şeması, müdürlüğümüz hizmet envanteri, standart 

dosya planı ile yasal yükümlülüklere bağlı olarak belirlenen faaliyet alanlarından 

yararlanılmıştır. 

 

 2.5.KURUM İÇİ ANALİZ 

Kurum içi analiz çalışmalarında; Nilüfer Hatun İlkokulu’nun teşkilat yapısı, insan 

kaynakları, kurum kültürü, teknolojik düzeyi ve mali kaynakları analiz edilmiştir. 

Örgüt Yapısı 

 

 

 

 

 

Tablo 4: Personel Yapısı 

2015 YILI YÖNETİCİ VE ÖĞRETMEN DURUMU 

Sıra Görevi E K T Önlisans Lisans Y.Lis. Uzman 

1 Müdür 1 - 1  - 1 - 

2 Müdür Yardımcısı - 1 1  1 1 1 

3 İngilizce - 2 2  2 - - 

4 Okul Öncesi Öğretmeni 1 3 4 3 4 - - 

5 Sınıf Öğretmeni 11 7 18 14 4 - 6 

6 Rehber Öğretmen  2 2  2   

TOPLA

M 
 13 15 28 17 11 2 7 

Müdür 

Md. Yrd. Öğretmenler Okul Aile Birliği 
Yardımcı 
Personel 

Kurullar 
Komisyonlar 
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Nilüfer Hatun  İlkokulunun 2011-2012-2013 ve 2014 öğrenci durumu aşağıdaki 

tabloda verilmiştir. 

Tablo  5: Okulun Öğrenci Yapısı 

 

Tablo 6:  Devamsız Öğrenci 

 

Tablo 7: Rehberlik Hizmetleri 

 

REHBERLİK HİZMETLERİNDEN YARARLANAN ÖĞRENCİ SAYISI 

Eğitim 

Öğretim 

Yılı 

Öğrenci 

Görüşmesi 

 

Veli 

Görüşmesi 

Bireysel 

Psikolojik  

Danışmadan 

Faydalanma 

Bireysel 

Eğitsel 

Danışmadan 

Faydalanan 

Bireysel 

Mesleki 

Danışmadan 

Faydalanan 

Grupla 

Eğitsel 

Rehberlik 

Hizmeti 

Alan 

2011-

2012 

            

2012-

2013 

            

2013-

2014 

157 120 5 14 - 1 

OKULUN ÖĞRENCİ DURUMU 

  2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Sınıflar E K T E K T E K T 

Anasınıfları             33 29 62 

1.Sınıflar             49 44 93 

2.Sınıflar             84 72 156 

3.Sınıflar             65 69 134 

4 .Sınıflar             74 67 141 

Toplam             305 281 586 

Yıllar DEVAMSIZ ÖĞRENCİ SAYISI 

2011-2012 YOK 

2012-2013 YOK 

2013-2014 YOK 
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Tablo 8: Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 

 

 

OKULUN FİZİKİ İMKÂNLARI 

Nilüfer Hatun  İlkokulunun 2011-2012-2013 ve 2014 fiziki durumu aşağıdaki tabloda 

verilmiştir. 

Tablo 9:Bina Durumu 

YERLEŞİM 

TOPLAM ALAN BİNALARIN ALANI BAHÇE ALANI 

4864  M
2
 3712 M

2
 1152 M

2
 

Tablo 10: Okulun Fiziki İmkanları 

 

FİZİKİ İMKANLAR 

SIRA NO FİZİKİ DURUM SAYISI 

1 Derslik Sayısı  20 

2 Biyoloji Laboratuvarı  - 

3 Fizik Laboratuvarı  - 

4 Kimya Laboratuvarı  - 

5 Bilgisayar Laboratuvarı - 

6 Kütüphane  - 

7 Müdür Odası  1 

8 Müdür Yardımcısı Odası 1 

9 Rehberlik Servisi  1 

10 Öğretmenler Odası  1 

11 Zümre Öğretmen Odası  - 

12 Tarih –Coğrafya Dersliği - 

13 İngilizce Dersliği - 

14 Memur Odası  - 

15 Hizmetliler Odası  1 

16 Çok Amaçlı Salon - 

17 Diğer - 

  

SINIF TEKRARI YAPAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

   Yıllar  Öğrenci Sayısı Doğrudan  Geçen 

Öğrenci Sayısı 

Sorumluluğu 

Bulunan  Öğrenci 

Sayısı 

Sınıf Tekrarı Yapan 

Öğrenci Sayısı 

2011-

2012 

        

2012-

2013 

        

2003-

2014 

586 583 - - 
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Nilüfer Hatun İlkokulu olarak sunmuş olduğu hizmetlerin yararlanıcılara daha hızlı ve 

etkili şekilde ulaştırılmasını sağlayacak nitelikte güncel teknolojik araçları kullanmaktadır. 

 Okulumuz resmi yazışmaları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile elektronik ortamda Kurum-Net 

üzerinden yapmaktadır.   

 

Tablo 11: Kurumun Teknolojik Altyapısı 

 

 
Donanım Türü Mevcut İhtiyaç 

Bilgisayar 2 2 

Projeksiyon 17 0 

Faks 1 - 

Tarayıcı 1 2 

Fotokopi makinesi 2 3 

Dizüstü bilgisayar 19 2 

Lazer yazıcı 15 0 

Nokta vuruşlu 

yazıcı 

0 4 

Mürekkep 

püskürtmeli 

5 0 

Akıllı Tahta 0 20 
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D) GZFT (SWOT) ANALİZİ 

Paydaş anketleri, görüşmeler, toplantılar  okulun güçlü yönleri zayıf yönleri, fırsatları, 

tehditleri belirlenmiştir. 

KURUM İÇİ ANALİZ 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1-Deneyimli öğretmenlere sahip olması. 

2-Kurumun köklü bir geçmişe sahip olması. 

3-Okulun güvenli bir çevreye sahip olması. 

4-İdare,öğretmen,veli ve öğrenci ilişkilerinin 

iyi olması. 

5-Öğrenci sayısının düşük olması. 

1-Okul bahçesinin yetersiz olması 

2-Spor salonunun olmaması. 

3-Teknolojik donanımın yetersizliği. 

4-Maddi imkanların yeterli olması. 

5-Personel yetersizliği  yemekhane olmaması. 

6-Veli eğitiminin düşük olması. 

7-Normal eğitim yapıldığı halde yemekhanenin 

olmaması. 

8-Değişime dirençin olması. 

9-Velilerin Rehberlik hizmetlerinden 

faydalanmakta çekince göstermesi 

10-Öğrenci ve velilerin sosyal faaliyetlerde 

bulunmaması 

11-Derslerin uygulamalı olarak yapılamaması. 

 

KURUM DIŞI ANALİZ 

 

Fırsatlar Tehditler 

1-Teknolojinin her kademede kullanılması. 

2-Eğitime yüzde yüz destek programı. 

3-Okulun merkezi yerde olması.( hastane, 

sağlık ocağı, eczane gibi sağlık kurumlarının 

yakın olması.) 

1-Öğrenci giriş ve çıkışlarında taşıtların tehlike 

arz etmesi, 

2-Teknolojik araçların çocuklar tarafından 

kontrolsüz kullanılması. 

3-Çocukların dışarıya çıkartılmaması,okul ve 

evin dışında zaman geçirmiyor olmaları. 

4-İşsizlik -Medyanın olumsuz etkileri 

5-Trafik açısından ana yola yakın. - 

6-Eğitim bölgesi içinde parçalanmış aile 

sayısının fazla olması.  

7-Ailelerin sosyal, ekonomik ve eğitim 

seviyelerinin düşük olması. 

 

Tablo 12: Üst Politika Belgeleri 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

1 MEB 2015-2019 Taslak Stratejik Planı 

2 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

3 19.Millî Eğitim Şura Kararları 

4 Avrupa Birliği Müktesebatı Uyum Programı 
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III. GELECEĞE BAKIŞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Misyon 

 

Sürekli gelişen ve değişen dünyaya ayak uydurabilen, çevreye, 

doğaya, insana saygılı ,yaratıcı ve bilimsel düşünen ,hak ve özgürlüklere 

saygı duyan, farklılıkları kabul edebilen ,insani değerlerine sahip çıkan 

hoşgörülü ve mutlu bireyler yetiştirmektir. 

 

2. Vizyon 

Alanında öncü, eğitim öğretim faaliyetlerini çağdaş ölçütler 

doğrultusunda yürüten, sürekli gelişen, nitelikli ve yenilikçi model bir 

okul olmaktır. 
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3. Temel Değerlerimiz ve İlkelerimiz 

  5 ile 10 yaş arasındaki çocukları yaşamları süresince ihtiyaç duyacakları 

tutum ve davranışlarla donatmak, 

  Verdiği sözü yerine getirmek, 

  Azimle ,kararlılıkla çalışmak, 

  Etik değerlere ve kurallara uymak ve bunları benimsemek , 

  Bireyin kendisine olan güven duygusunu sağlamak, 

  Görüş alışverişinde bulunmak, yeni fikirlere açık olmak, düşüncesini 

rahat şekilde açıklamak, 

  Topluma karşı sorumluluk duygusuna sahip olmak, toplumun 

çıkarlarını bireysel çıkarların üstünde tutmak , 

  İletişim içinde bulunduğu kişi ve kurumlara karşı dürüst açık ve adil 

olmak, 

  Kurum içerisinde çalışanlara eşit davranmayı ilke edinir ve  

ayrımcılıktan kaçınır. 

  Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, cumhuriyetin temel değerlerini 

önemseyen,hukukun üstünlüğünü savunan ,laik ,insan haklarına 

saygılı,demokratik yaşam tarzını benimsemekteyiz . 

  Ahlaki ve insani değerler başta olmak üzere bu  tutum ve davranışları 

esas alan ,etik düşünceyi güçlü kılan,insan ögesini ön plana çıkaran 

öğretiyi benimseriz. 

  Türk ulusunun geçmişinden bu güne dek süregelen kültür mirasına 

sahip çıkmak ,korumak,güçlendirmek ve geleceğe yönelik projeler 

üretmek inancındayız. 

  Farklılıkları zenginlik olarak görür,her türlü ayrımcılığı 

reddeder.Dayanışmanın önemini kavrar,güçlü olmanın insan yaşamının 

bir parçası olduğunu  benimser ve buna inanırız. 

  Bir çok unsurun birleşerek yetenekleri ve başarıyı ortaya çıkarmada 

etkin olduğunu,bu unsurları bir araya getirerek güçlü kişiliklerin 

oluşturulmasının önemine inanır ve çaba harcarız. 

  Toplumu güçlü kılan kültür ve sanat etkinliklerine ilgi duyar,bu 

etkinliklerin yaygınlaşması için çaba sarf eder,sanata  ve sanatçıya saygı 

duymayı ilke ediniriz. 

  Teknolojinin olanaklarından yararlanarak elde edilen bilgiyi toplumun 

refahı ve mutluluğu için paylaşmayı esas alırız. 

  Takım ruhuyla çalışabilmeyi önemser ve benimseriz. 

  Kaynaklarımızı etkin kullanabilmek için çaba gösteririz. 

  Çözüm odaklı olmanın önemine inanırız. 
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4. Temalar 

Okulumuzun yürütmekte olduğu hizmetler ve stratejik planlamada yer alacak stratejik alanlar 

sorun odaklı yaklaşımla ‘Eğitim-Öğretim,yönetim,organizasyon,kurumsal gelişme,sosyal ve 

kültürel faaliyetler’ başlığında toplanmıştır.Temalar altında yer alan stratejik amaç ve hedefler 

oluştururken ‘sorun odaklı ‘yaklaşım tercih edilmiştir. Bu çalışmalarda sosyal ve kültürel 

faaliyetlere önem verilerek tema konusunun ‘stratejik boyutları ‘ön plana çıkarılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Okulöncesi eğitim 

2. İlkokul eğitimi 

3. Rehberlik hizmetleri 

4. Sosyal ve kültürel faaliyetler 

5. Yönetim hizmetleri 

6. İnsan kaynakları 

7. Stratejik planlama 

8. Destek hizmetleri 
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5. Stratejik Amaçlar , StratejikHedefler, Hedefin Mevcut Durumu, Performans 

Göstergeleri ve Tedbirler 

 TEMA-OKUL ÖNCESİ EĞİTİM 

STRATEJİK AMAÇ 1:Okul öncesi eğitimi yaygınlaştırmak 

MEVCUT DURUM :İlçe MEB Okul öncesi eğitimi yaygınlaştırma hedefinde mevcut durumu 95.7 olarak 

tespit etmiştir. 

TEDBİRLER : Ev ziyaretleri,ikna işlemleri,yüzyüze ana-baba bilgilendirmesi 

Hedef 1.1: 48-60 ay çağındaki çocukların okulöncesi sınıflara devamının sağlanmasını dönem sonuna 

kadar  % 100'e çıkarmak. 

Faaliyet 1.1.1: Okulöncesi öğrencilerin belirlenmesi  için komisyon oluşturulması. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

P.G 1.1.1 : Komisyon Marifetiyle 

ilkokul çağına gelmemiş çocukların 

tespitinin yapılması. 

        

Hedef 1.2: 48-60 ay çağındaki okulöncesi okullaşma oranını plan dönemi sonuna kadar % 25'in üstüne 

çıkarmak. 

Faaliyet 1.2.1: İlköğretim okullarında 48-60 ay çağındaki çocuklar kontenjanının tam kapasite ile 

çalışmasını sağlamak.  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

P.G 1.2.1: Komisyon tespit edilen 

okulöncesi çağına gelmiş çocukların 

sayısı. 

        

Hedef 1.3 : Okulöncesi eğitimi özendirmek ve bu alanda toplumsal farkındalık düzeyini yükseltmek. 

Faaliyet:1.3.1 :  Yüz yüze ana baba bilgilendirmeleri yapılacaktır. 

Faaliyet:1.3.2: Sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapılarak anasınıflarında destek ve aile eğitimleri 

faaliyetleri yapılacaktır. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG.1.3.1:Yapılan  toplantı ve eğitim 

sayısı. 

        

PG.1.3.2:Yüz yüze görüşülen veli sayısı.         

TEMA İLKOKUL EĞİTİMİ 

STRATEJİK AMAÇ 2- Eğitimde öğrencinin en yüksek yararı sağlaması için ortam hazırlamak 

MEVCUT DURUM:Eğitim alanında çalışmaların okul içerisinde yoğunlaştığı,Okul dışı kültürel ve sosyal 

faaliyetlere katılım sağlanmadığı tespit edildi. 

Zümre çalışmaları yeterince aktif değildir. Öğretmenler arası iletişim eksiklikleri mevcuttur. 

TEDBİRLER:Okul gezi planları yapıldı,çeşitli yarışma ve sportif aktiviteleri takip eden komisyon-çalışma 

grubu teklif edildi.Haftalık zümre değerlendirme toplantıları düzenlenecek,piknik sinema gibi toplu 

planlamalar yapılacaktır. 

Hedef.2.1:Zümre çalışmalarını aktif hale getirmek 

Faaliyet:2.1.1:Sınıflar arası seviyeye uygun bilgi ve beceri yarışmalarının düzenlenmesi 

Faaliyet 2.1.2.Veli işbirliğini arttırma,veli görüşme saatlerinin belirlenmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 



19 

 

PG.2.1.2.1.Veli görüş saatleri    184  154   

Hedef. 2.2 : 2014 yılı sonuna kadar ilköğretimdeki okul terklerini ortadan kaldırmak 

Faaliyet 2.2.1 :Okullardaki sürekli devamsız öğrenci tespitlerini yapılması. 

Faaliyet 2.2.2 : Devamsız öğrencilerine yönelik ikna çalışmaları yapması. 

Faaliyet 2.2.3 : Sürekli devamsız öğrenci iken okula kazanılan öğrenci tespitlerinin yapılması.   

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG 2.2.1: Sürekli devamsız öğrenci 

sayısı: 

   3 3   

PG 2.2.2: Sürekli devamsız öğrencilere 

yönelik yapılan faaliyet sayısı (ev 

ziyareti, taahhütlü mektuplar, 

yazışmalar..) 

   3 3   

PG 2.2.3: Sürekli devamsız olup devamı 

sağlanan öğrencilerin sürekli devamsız 

olan öğrencilere oranı. 

  0 0   

Hedef 2.3: Öğrencilerden evrensel değerleri benimseyen nesiller yetiştirilmesine yönelik etkinlikleri ve 

uygulamaları plan dönemi boyunca artırmak. 

Faaliyet 2.3.1: Okulumuzda öğrencilere evrensel değerleri benimsetecek etkinlikler düzenlenmesi konuya 

ilişkin çalışmaların yapılması. 

Faaliyet 2.3.2:Kazandırılacak evrensel değerlerin tespit edilmesi. 

Faaliyet 2.3.3:Evrensel değerlerle ilgili resim, şiir ve kompozisyon yarışmaları düzenlenmesi.           

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG 2.3.1: Okulumuzda yapılan etkinlik 

sayısı.(proje,gezi,yarışma..) 

   8 8   

PG 2.3.2: Yapılan etkinliklere katılan 

öğrenci sayısı. 

   600 530   

Hedef 2.4: Okulumuzda bulunan bütün öğrencilerin koruyucu sağlık hizmetleri ile temel sağlık bilinci 

hizmetlerinden yararlanmalarını sağlamak. 

Faaliyet: 2.4.1: Okulumuzda yapılan sağlık taraması ile ilgili sağlık kuruluşları ile işbirliği yapılaması. 

Faaliyet: 2.4.2: Okullumuzda öğrencilere sağlık eğitimi semineri verilmesi. 

Faaliyet:2.4.3: Öğretmenlere sağlık eğitimi seminerlerine katılımın sağlanması. 

Faaliyet: 2.4.4: Velilere sağlık eğitimi semineri verilmesi. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG 2.4.1: Koruyucu sağlık 

hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı 

   200  155   

Stratejik Hedef 2.5: İlkokul bulunan öğrencilerin başarılarının artırılmasını sağlayacak takip izleme ve 

geliştirme çalışmalarını gerçekleştirmek ve sürdürmek. 

Faaliyet: 2.5.1: Okulda bulunan öğrencilere sağlıklı yaşam semineri verilmesi. 

Faaliyet: 2.5.2: Öğrenci velilerine sağlıklı yaşamın önemi konulu seminer verilmesi. 

Faaliyet: 2.5.3: Öğrencilerin günlük beslenmelerinin çizelge ile takip edilmesi. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG 2.5.1: Yıl içinde ilköğretim 

okullarında  başarı oranları. 

        

PG 2.5.2: Yıl içinde ilköğretim 

okullarında başarı ortalamaları. 

        

TEMA-ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ 
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STRATEJİK AMAÇ 3 - Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerini etkili ve verimli kılmak. 

MEVCUT DURUM :Rehberlik Hizmetleri komisyon ve kurullarının okulun tüm çalışanları ile etkin 

çalışmadığı tespit edilmiştir. Bu koordinasyonsuzluk verimi düşürmektedir. 

TEDBİRLER :Komisyon ve Kurul çalışma tarihleri sene başında Öğretmenler kurulunda 

görüşülmüş,belirlenmiştir. 

Hedef 3.1: 2019 yılı sonuna  kadar çocukların zihinsel yeteneklerinin geliştirilmesi yanında ruhsal ve 

bedensel gelişimlerini de güvence altına alacak rehberlik hizmetlerini % 5 yaygınlaştırmak. 

Faaliyet 3.1.1:Rehberlik faaliyetlerini sistematik hale getirilmesi. 

Faaliyet 3.1.2 : Okul rehberlik servisinin rehberlik hizmeti verdikleri öğrenci sayısının takip edilmesi. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG 3.1.1: Yıl içinde rehberlik 

hizmetlerinden yararlanan öğrenci 

sayısı. 

  600 586   

PG 3.1.2: Rehber öğretmenlerin 

rehberlik hizmeti verdikleri öğrenci 

sayısı. 

   128 140   

PG 3.1.3: Yıl içinde yapılan eğitsel 

rehberlik ve mesleki rehberlik hizmetler 

sayısı. 

   60 89   

PG 3.1.4: Yıl içinde RAM'larda 

yönlendirilen öğrenci  sayısı. 

   2 10   

Hedef 3.2: Kaynaştırma eğitimi kapsamdaki öğrenciler için standartlara uygun hazırlanmış destek eğitim 

ve özel eğitim sınıflarının plan dönemi sonuna kadar oluşan ihtiyacı karşılamasını sağlamak. 

Faaliyet 3.2.1: Okulda destek eğitim alacak öğrencilerin sınıfı ve  sayılarının belirlenmesi.   

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG 3.2.1: Kaynaştırma sayısı.    10 10    

.TEMA-SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER 

STRATEJİK AMAÇ 4- Bireylerde sosyal sorumluluk duygusu, ortak yaşama ve çevre bilinci k MEVCUT 

DURUM:Okulumuzun sosyal projelerde yer almadığı,ortak yaşam alanlarında davranış değişimi 

sağlanması için bu gibi yerlere gezi düzenlenmediği tespit edildi. 

TEDBİRLER:Belediye ile işbirliği düzenlendi. Sivil toplum kuruluşlarına ortak projelere katılma isteği 

için teklif gönderildi.azandıran, sağlıklı, mutlu, bireyler yetiştirmek. 

Hedef 4.1: Kültürümüzü gelecek nesillere aktarmak, çağdaş yorum ve tasarımlarla ulusal ve evrensel 

beğenilere ürün olarak sunmak. 

Faaliyet 4.1.1: Okulumuzda öğrencilere kültürümüzün tanıtımına yönelik etkinlikler düzenlenmesi. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG 4.1.1: Kültürümüzün tanıtımına 

yönelik yapılan etkinlik sayısı. 

  4  5   

PG 4.1.2: Kültürümüzün tanıtım 

etkiliklerine katılan katılımcı sayısı. 

   250  300   

Hedef 4.2: Sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal etkinlik ve bu etkinliklere katılım düzeyini plan dönemi 

sonuna kadar % 10 artırmak. 

Faaliyet 4.2.1: Sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal etkinliklere katılan öğrenci sayılarının belirlenmesi. 

Faaliyet 4.2.2: Okulumuzda sınıflar arası spor müsabakalarının ve bilgi yarışmalarının düzenlenmesi.  

Faaliyet 4.2.3: Okulumuzda en az 1 spor dalında yarışmalara katılımlarının sağlanması. 

Faaliyet 4.2.4: Öğrencilerin yaptığı resimlerin ve diğer sanatsal etkinliklerin sergilenmesi. 

Faaliyet 4.2.5: Kültürel gezilerin yapılması. 

Faaliyet 4.2.6: Resim yarışmalarına katılımın sağlanması. 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG 4.2.1: Sosyal faaliyetlere katılan 

öğrenci sayısı. 

   560 530   

PG 4.2.2: Sportif faaliyetlere katılan 

öğrenci sayısı. 

   0 0   

PG 4.2.3: Sanatsal faaliyetlere katılan 

öğrenci sayısı. 

   560 530   

PG 4.2.4: Sosyal ve kültürel alanda 

düzenlenen etkinlik sayısı. 

   5 5   

Stratejik Amaç 5: Geri dönüsüm konusunda ögrencileri bilinçli hale getirebilmek. 

MEVCUT DURUM: Geri dönüsüm kutularının okulumuzda yeterli sayıda olmadığı,olanların da etkili 

biçimde kullanılmadığı tespit edilmiştir.Öğrencilerin bu konuda bilinçli olmadıkları tespit edildi. 

TEDBİRLER:Yılboyunca bilgilendirme çalışmalarının yapılması ve kutuların çoğaltılması için belediyeye 

istekte bulunuldu. 

Stratejik Hedef 5.1. 

Atıkların gruplara ayrılarak toplanması ve geri dönüsüm oranının %90 oranına çıkarılması 

Faaliyetler5.1.1 Ögrencilere atıkların neden geri dönüsüme kazandırılması gerektigi konusunda çarpıcı 

örnekler ve sunumlarlabilgi verilmesi 

Faaliyetler5.1.2: Okulun uygun yerlerine kâgıt atık toplama kutularının yerlestirilmesi, bu kutularda 

biriken kâgıt atıkların uygun birdepoda biriktirilmesi ve depo kapasitesinin dolmasına yakın firma 

tarafından atıkların alınması. 

Faaliyetler5.1.3: Yılsonunda ögrencilerin kullandıkları ders kitaplarının toplanarak geri dönüsüme 

kazandırılması 

Faaliyetler5.1.4: Yıl boyu toplanan kâgıt atıkların bedeliyle okula bir donanım kazandırılması. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri: 2012 2013 2014 2019 

P.G:5.1.Okuldaki geri dönüsüme 

kazandırılan atıkların miktarı 

   80 kg  255 kg   

TEMA-İNSAN KAYNAKLARI 

STRATEJİK AMAÇ 6- İnsan kaynaklarının okulumuz genelinde dengeli dağılımını sağlamak. 

MEVCUT DURUM:Memur ve Hizmetlimizin olmaması nedeni ile Okul idaresi eğitim öğretim işleri ile 

istendik düzeyde ilgilenmekte zorlanmaktadır. 

TEDBİR:Hizmetli satınalımı gerçekleştirildi. Memur konusunda tedbir alınamadı. 

Hedef 6.1: Okulumuzda öğretmenlerin ders yükünün dengeli dağılımını sağlamak, okulumuzdaki 

öğretmen açığını kapatmaya yönelik tedbirleri almak. 

Faaliyet 6.1.1: Okulumuzun öğretmen norm sayısının  belirlenmesi. 

Faaliyet 6.1.2:  Branşlara göre öğretmen ihtiyacı sayısının belirlenmesi. 

Faaliyet 6.1.3: Öğretmenlerin ders dağılımlarının yapılması. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG 6.1.1: Okulumuzda norm kadro  29  31 27   
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sayısının belirlenmesi. 

PG 6.1.2: Okul ve kurumlardaki norm 

açığı öğretmen sayısı. 

 0  1 1   

Hedef 6.2: Yönetici ve öğretmenlerin bilgi ve beceri düzeyleri ile birlikte alan yeterliklerine dayalı olarak 

iş yapma ve kaliteli hizmet sunma kapasitelerini geliştirmek. 

Faaliyet 6.2.1: Okulumuzda öğrenci memnuniyet oranını artırmak. 

Faaliyet.6.2.2: Okulumuzda  öğretmen memnuniyet oranını artırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG 6.4.1: Öğrenci memnuniyet oranı.      4.01   

PG 6.4.2: Öğretmen memnuniyet oranı.      3.85   

TEMA-YÖNETİM 

STRATEJİK AMAÇ 7- Eğitim kurumlarımızın fiziksel kapasitesini artırmak, nitelikli eğitim-öğretim 

ortamını hazırlamak, gerekli teknolojik materyallerin temin edilmesini ve etkin kullanımını sağlamak. 

MEVCUT DURUM :İki binanın ayrılmasıyla İlkokul binasına hiçbir eğitim gereci bırakılmadığı tespit 

edildi.Öğretmenler odası okulun bina girişinden kapatılma kullanılmakta idi. Öğretmenler odasının 

ihtiyaçları karşılamadığı,Okul çatısı ile ilgili problemlerin bulunduğu tespit edildi. 

TEDBİR:Sponsor aranmıştı.Bakanlık ile resmi yazışmalar düzenlenerek çatının tamiri sağlanmıştır. 

Hedef 7.1.1:Okulumuzda sınıf öğrenci sayılarını ideal seviyeye çekmek.                       

Faaliyet 7.1.1: Sınıf başına düşen öğrenci sayısının belirlenmesi. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG 7.1.1 Sınıf başına düşen öğrenci 

sayısı. 

   22 27    

Hedef 7.2: Okulumuza akıllı tahta ve teknolojik araç gereçlerinin teminini sağlamak. 

Faaliyet 7.1.1: Akıllı tahta ve projeksiyonu ihtiyaçları için hayırsever vatandaşların belirleme. 

Faaliyet 7.1.2: Yerel yönetimler veya STK'lardan akıllı tahta ve projeksiyon temin etme çalışması 

yapılması. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG 7.1.1: Okulumuzda akıllı tahta ve 

diğer teknolojik araçların temini için 

yapılan çalışma sayısı. 

        

TEMA-STRATEJİK PLANLAMA 

STRATEJİK AMAÇ 8- Okul ve kurumların kurumsal performans ve kalitesini geliştirmek. 

MEVCUT DURUM:Çeşitli nedenlerden dolayı kurumsal performans istendik düzeyde olmadığı 

görülmüştür. 

TEDBİR İyileştirme planlarının yapılması.Veli-Öğrenci-Öğretmen işbirliği için toplantılar düzenlendi. 

Hedef 8.1:.Müdürlüğümüze bağlı birimlerin hizmet, kalite yönetim sistemi ve kurumsal performansını 

izlemek, verimliliğini ölçmek ve denetlenmesini sağlamak. 

Faaliyet 8.1.1: Kalite yönetim sistemi standardına sahip birimlerin belirlenmesi. 

Faaliyet 8.1.2: Kurumların, çalışanların performansının izlenmesi. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG 8.1.1: Kalite yönetim sistemi 

standardına sahip birim sayısı. 
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PG 8.1.2: Kurumsal performansı izlenen 

çalışan sayısı. 

        

STRATEJİK AMAÇ 9- Öğretim programlarının değerlendirilmesine katkı sağlayacak veri tabanı 

oluşturmak. 

MEVCUT DURUM:Okulumuz öğrencilerinin katıldığı bir proje .alışması bulunmamaktadır. 

TEDBİR:Dönemsel proje girişimleri için ekipler kurulmuştur. 

Hedef 9.1:. Eğitim, öğretim ve yönetimi geliştirme amaçlı projeleri 2019 yılına kadar % 25 artırmak. 

Faaliyet 9.1.1: Eğitim, öğretim ve yönetimi geliştirme amaçlı projeleri 2015 yılına kadar % 25 artırılması. 

Faaliyet 9.1.2: Okulumuz öğretmenlerine yönelik proje yönetimi ile ilgili seminerler düzenlenmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG 9.1.1: Projelerin hazırlanması ve 

bilgilendirme amacıyla düzenlenen 

etkinlik sayısı. 

   2  2   

PG 9.1.2: Okulda hayata geçirilen proje 

sayısı. 

   2  2   

PG 9.1.3: Proje yarışmalarına katılan 

öğretmen ve öğrenci sayısı. 

   600 580    

 

TEMA -DESTEK HİZMETLERİ 

STRATEJİK AMAÇ 10 -  Kurumdaki faaliyetlerin belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun 

yürütülmesi, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması, varlıkların korunması, mali 

ve mali olmayan bilgilerin güvenilirliğinin sağlanması 

MEVCUT DURUM: Kurumdaki faaliyetlerin belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun yürütülmesi, 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması, varlıkların korunması için çalışmalar 

sürdürülmektedir. 

Hedef 10.1: İdarenin  gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

yönetilmesini sağlamak 

Faaliyet 10.1.1: İdarenin  gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

yönetilmesini sağlamak. 

Faaliyet 10.1.2:İdarenin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesini sağlamak, 

Faaliyet 10.1.3: Her türlü mali karar ve işlemlerde usulsüz-lük ve yolsuzluğun önlenmesini, 

Faaliyet 10.1.4: Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi 

edinilmesini sağlamak. 

Faaliyet 10.1.5: Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karşı korunmasını, 

sağlamaktır. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 2012 2013 2014 2019 

PG 10.1.1: Okulda tasarrufa yönelik 

yapılan etkinlik sayısı. 

   2 2    
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  IV. MALİYETLENDİRME 

2015-2019 STRATEJİK PLANI FAALİYET/PROJE MALİYETLENDİRME TABLOSU 

Stratejik plan çalışma grubu talebi ile Okulumuzda kurulan maliyetlendirme ekibi hassas çalışmaları  

Sonucunda planlanan faaliyetleri maliyetlendirilmiştir. Maliyet tablomuz aşağıdaki gibidir. 

     Tablo.15   Maliyet tablosu 

 

S.A. 

NO: 
STRATEJİK HEDEF 

2014-2015 

(TL) 

2015-2016 

(TL) 

2016-2017 

(TL) 

2017-2018 

(TL) 

2018-2019 

(TL) 

1 
1.1 Anaokulu eğitiminin 

yaygınlaştırılması 
300 330 400 450 500 

2 

Hedef2.Anaokulu 

eğitiminin 

yaygınlaştırılması 

komisyon gezileri 

250 300 350 400 450 

3 
Hedef 3 ‘Farkındalık 

oluşturmak’ (festival) 
4500 5000 5500 6000 6500 

4 
Hedef 2. 1. 

(bilgi yarışmaları) 
1500 1650 1800 1950 2150 

5 Hedef 2.3. 250 300 350 400 450 

6 Hedef 2.4. 150 200 250 300 350 

7 

Hedef 4.1 

(kültürümüzü tanımaya 

yönelik etkinlik) 
400 450 500 550 600 

8 
Hedef 4.2.5 (kültürel 

geziler) 
8000 8500 9000 9500 

  

10000 

 

9 Hedef 5.1 (geridönüşüm ) 400 450 500 550 600 

10 

Hedef 6.2.(yönetici ve 

öğretmenle yönelik hizmet 

içi eğitim) 
200 250 300 350 400 

11 
Hedef 7. (fiziksel kapasite 

ve etkin öğrenme ortamı) 
6000 6500 7000 7500 8000 

12 Hedef 7.2. (Akıllı tahtalar) 35000 40000 45000 50000 
55000 

 

TOPLAM MALİYET 56950 65300 73650 82000 90350 
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V. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 

amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir  

Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini 

aşağıda belirtilen süreçler oluşmaktadır.  

 

1. 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi,  

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı,  

4. Gerekli tedbirlerin alınması.  

 

2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının 

tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, 

SPE tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme 

durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere 

ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır.  

 

Tablo . Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

FAALİYETLER/ 

PROJELER 

Sorumlu 

 

Birim/Şube/ 

Kişi 

Başlama 

ve 

Bitiş 

Tarihi 

MALİYET 

2013

-

2014 

(TL) 

2014

-

2015 

(TL) 

2015

-

2016 

(TL) 

2016

-

2017 

(TL) 

2017

-

2018 

(TL) 

2018

-

2019 

(TL) 

Topl

. 

 

(TL) 

Öğrenciler arasında resim, 

şiir, müzik yarışmaları 

yapılacaktır. 

Sosyal 

kültürel ve 

sportif 

etkinlikler 

ekibi 

Ekim-

Haziran 

100 120 140 160 180 
200 

120 

Okul korosu 

oluşturulacaktır. 

Sosyal 

kültürel ve 

sportif 

etkinlikler 

ekibi 

Eylül-

Haziran 

- - - - - 
- 

- 

Okul folklor ekibinin 

kurulacak, özel günlerde ve 

festivallerde okul temsil 

edilecektir. 

Sosyal 

kültürel ve 

sportif 

etkinlikler 

ekibi 

Eylül-

Haziran 

- - - - - 
- 

- 

Ulusal bayramlarda 

kutlamalara destek 

olunacak, panolar 

hazırlanacaktır. 

Sosyal 

kültürel ve 

sportif 

etkinlikler 

ekibi 

Eylül-

Haziran 

20 30 35 40 45 
50 

30 

Tartışmaya uygun, güncel 

bir konu belirlenip’’ 

Münazara’’ çalışması 

Eğitim-

öğretim 

ekibi 

Eylül-

Haziran 

10 15 20 25 30 
35 

15 
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yapılacaktır 

Eğitim-Öğretim başarısını 

artıracak ‘’Bilgi 

Yarışmaları’’ yapılacaktır. 

Eğitim-

öğretim 

ekibi 

Eylül-

Haziran 

10 15 20 25 30 
35 

15 

Proje yarışmalarının takibi 

yapılarak öğretmen ve 

öğrencilere duyurulacaktır. 

Proje,teknol

oji ve 

donanım 

ekibi 

Eylül-

Haziran 

- - - - - 
- 

- 

Yarışmaya katılanlar ve 

yarışma sonuçları  takip 

edilecek ve proje, yarışma, 

sınav ve sosyal faaliyetlerde 

başarı gösteren öğrenciler 

ödüllendirilecektir. 

Eğitim-

öğretim 

ekibi 

Eylül-

Haziran 

100 110 120 130 140 

150 

110 

Her sınıf düzeyinde ayın 

başarılı öğrencileri 

belirlenecektir. 

Eğitim-

öğretim 

ekibi 

Eylül-

Haziran 

10 15 20 25 30 
35 

15 

İl içi ve il dışı geziler 

düzenlenecektir. 

Sosyal 

kültürel ve 

sportif 

etkinlikler 

ekibi 

Eylül-

Haziran 

- - - - - 
- 

- 

Her yıl bir üniversiteden 

bir konuk çağrılarak 

öğrencilerle söyleşi 

yapılması sağlanacaktır. 

Sosyal 

kültürel ve 

sportif 

etkinlikler 

ekibi 

Eylül-

Haziran 

50 50 60 60 70 
70 

50 

Mezuniyet günü ve diploma 

töreni 

düzenlenmesi 

Sosyal 

kültürel ve 

sportif 

etkinlikler 

ekibi 

Mart-

Haziran 

10 15 20 25 30 
35 

15 

  2010-2014 STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRMESİ 

       5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ülkemizde hayata geçirilen stratejik 

yönetim anlayışı kapsamında yürütülen Millî Eğitim Bakanlığı stratejik planlama çalışmaları 

2006/55 sayılı Genelge ile 2006 yılı Eylül ayında başlamış ve 2009 yılı Aralık ayında Millî Eğitim 

Bakanlığının ilk Stratejik Planının kamuoyuna açıklanmasıyla tamamlanmıştır. 

       Süreç içerisinde karşılaşılan en önemli güçlüklerden biri, köklü bir geçmişe sahip olan Nilüfer 

Hatun İlkokulu Müdürlüğünde stratejik planlamanın nispeten yasal bir zorunluluktan ibaret olarak 

algılanmasıdır. Bir diğer önemli güçlük ise yönetici ve öğretmen kadrolarında yaşanan 

değişiklikler neticesinde planda yer alan stratejik hedeflerin gerçeklemesine yönelik yürütülen 

çalışmaların zaman zaman duraksamasıdır. İkinci plan hazırlık döneminde bu konularda iyileşme 

sağlandığı, stratejik yönetime ilişkin farkındalık düzeyinin yükseldiği ve üst yönetim katkısının 

arttığı gözlemlenmiştir. 

            2010-2019 Stratejik Plan döneminde önemli iyileşme sağlanan alanlara yönelik ikinci plan 

dönemi için de çalışmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmiştir. Bu 
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kapsamda gerekli hedef ve tedbirler belirlenerek bunların gerçekleşme durumlarını izlemek üzere 

göstergeler oluşturulmuştur. 

2015-2019 STRATEJİK PLANI İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

       5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun amaçlarından biri makro planlarda 

yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, 

kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir. 

       Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını 

önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

       Bu kapsamda 2015-2019 döneminde, kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve 

hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve 

kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Şişli Nilüfer Hatun İlkokulu 

Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı hazırlamıştır. 

       2015-2019 Stratejik Plan döneminde önemli iyileşme sağlanan alanlara yönelik ikinci plan 

dönemi için de çalışmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmiştir. Bu 

kapsamda gerekli hedef ve tedbirler belirlenerek bunların gerçekleşme durumlarını izlemek üzere 

göstergeler oluşturulmuştur. 

Bununla birlikte aşağıdaki konularda da geliştirilmesi gereken öncelikli alanlar tespit 

edilmiştir. 

1.    Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2.    Eğitimde öğrencinin yeri 

3.    Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

4.    Sosyal sorumluluk, ortak yaşama ve çevre bilinci 

5.    Geri dönüşümde bilinçlilik 

6.    Kurumun fiziksel kapasitesini artırma 

7.    Kurumsal performans ve kaliteyi geliştirme 

8.    Veri tabanı oluşturma 

9.    Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanımı 

10.  İzleme ve değerlendirme 

 

      Bu başlıklarda gerekli iyileşmelerin sağlanması amacıyla paydaşların görüş ve önerileri ile 

durum analizlerinden yola çıkılarak okul paydaşlarımızın koordinasyonunda stratejiler 

geliştirilmiştir. 

       İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 

amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

       Şişli Nilüfer Hatun İlkokulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 

Modeli’nin çerçevesini aşağıdaki süreçler oluşturmaktadır. 
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1. Şişli Nilüfer Hatun İlkokulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı ve performans 

programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit 

edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Güncelleme dâhil gerekli tedbirlerin alınması 

       Şişli Nilüfer Hatun İlkokulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık 

dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, okul paydaşları tarafından harcama birimlerinden 

sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak 

konsolide edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst 

yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere 

gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

       Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde okul paydaşları tarafından harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yıl sonu gerçekleşme durumlarına ait veriler 

toplanarak konsolide edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden 

sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında harcama birim yöneticilerince 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca stratejik planın yıllık izleme ve 

değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu ile paylaşılacaktır. 

Ayrıca kurum düzeyinde stratejik hedeflerin gerçekleşme yüzdesi izleme ve değerlendirme sistemi 

üzerinden takip edilecek ve göstergelerin gerçekleşme durumları düzenli olarak kamuoyu ile 

paylaşılacaktır. 

  

 İZLEME ve DEĞERLENDİRME MODELİ:  

I. DÖNEM (Ocak / Temmuz) 

Yapılacak İşler 

 Okul paydaşları tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 

gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide edilmesi. 

 Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması. 

 Raporlama Zamanı: Her yılın Temmuz ayı içerisinde. 

II. DÖNEM (Bütün Yıl) 

Yapılacak İşler 

 Okul paydaşları tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 

yılsonu gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide edilmesi 

 Üst yönetici başkanlığında harcama birim yöneticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, 

gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması. 

Raporlama Zamanı: İzleyen yılın Şubat ayı sonuna kadar. 



29 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi 

No 

PG.1.1.1 

Tema Adı EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI: 

Stratejik Amaç Okul öncesi eğitimi yaygınlaştırmak 

Performans 

Göstergesinin Adı 
Okul Öncesi Eğitimde Okullaşma Oranı 

Performans Göstergesi 

Sahibi 
Temel Eğitim Bölümü 

Ölçüm Sıklığı ALTI AY Ölçü Birimi :  % 

                        

 

  2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef           

Gerçekleşen           

% Sapma           

                                                        

2015 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Tem

muz 

Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Yıl 

Ortalama 

Hedef                           

Gerçekleşen                           

% Sapma                           

                                                        

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 

  

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 

  

0

2

4

6

8

10

Kategori
1

Kategori
2

Kategori
3

Kategori
4
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TEMA STRATEJİK HEDEF No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

BİRİMLER 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 
E

Ğ
İT

İM
 V

E
 Ö

Ğ
R

E
T

İM
E

 E
R

İŞ
İM

 

Stratejik Hedef 1.1: 48-60 ay çağındaki 

çocukların okulöncesi sınıflara 

devamının sağlanmasını dönem sonuna 

kadar  % 100'e çıkarmak. 

1 

Okulöncesi öğrencilerin 

belirlenmesi  için komisyon 

oluşturulması. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

Stratejik Hedef 1.2: 48-60 ay çağındaki 

okulöncesi okullaşma oranını plan 

dönemi sonuna kadar % 25'in üstüne 

çıkarmak 

2 

İlköğretim okullarında 48-60 ay 

çağındaki çocuklar kontenjanının tam 

kapasite ile çalışmasını sağlamak 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

Stratejik Hedef 1.3: Okulöncesi eğitimi 

özendirmek ve bu alanda toplumsal 

farkındalık düzeyini yükseltmek. 

3 
Yüz yüze ana baba bilgilendirmeleri 

yapılacaktır. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

4 

Sivil toplum kuruluşları ile işbirliği 

yapılarak anasınıflarında destek ve 

aile eğitimleri faaliyetleri yapılacaktır. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 
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TEMA STRATEJİK HEDEF No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

BİRİMLER 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 
E

Ğ
İT

İM
 V

E
 Ö

Ğ
R

E
T

İM
D

E
 K

A
L

İT
E

 Stratejik Hedef 2.1: Zümre 

çalışmalarını aktif hale getirmek 

1 
Sınıflar arası seviyeye uygun bilgi ve 

beceri yarışmalarının düzenlenmesi 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

2 
Veli işbirliğini arttırma,veli görüşme 

saatlerinin belirlenmesi 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

Stratejik Hedef 2.2: 2014 yılı sonuna 

kadar ilköğretimdeki okul terklerini 

ortadan kaldırmak 

3 
Okullardaki sürekli devamsız öğrenci 

tespitlerini yapılması. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

4 
Devamsız öğrencilerine yönelik ikna 

çalışmaları yapması 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

5 

Sürekli devamsız öğrenci iken okula 

kazanılan öğrenci tespitlerinin 

yapılması 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 
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TEMA STRATEJİK HEDEF No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

BİRİMLER 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

E
Ğ

İT
İM

 V
E

 Ö
Ğ

R
E

T
İM

D
E

 K
A

L
İT

E
 

Stratejik Hedef 2.3: Öğrencilerden 

evrensel değerleri benimseyen nesiller 

yetiştirilmesine yönelik etkinlikleri ve 

uygulamaları plan dönemi boyunca 

artırmak 

6 

Okulumuzda öğrencilere evrensel 

değerleri benimsetecek etkinlikler 

düzenlenmesi konuya ilişkin 

çalışmaların yapılması 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

7 
Kazandırılacak evrensel değerlerin 

tespit edilmesi 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

8 

Evrensel değerlerle ilgili resim, şiir ve 

kompozisyon yarışmaları 

düzenlenmesi. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

Stratejik Hedef 2.4: Okulumuzda 

bulunan bütün öğrencilerin koruyucu 

sağlık hizmetleri ile temel sağlık bilinci 

hizmetlerinden yararlanmalarını 

sağlamak. 

9 

Okulumuzda yapılan sağlık taraması 

ile ilgili sağlık kuruluşları ile işbirliği 

yapılaması. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

10 
Okullumuzda öğrencilere sağlık 

eğitimi semineri verilmesi. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

11 
Öğretmenlere sağlık eğitimi 

seminerlerine katılımın sağlanması. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

12 
Velilere sağlık eğitimi semineri 

verilmesi 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 



33 

 

 

TEMA STRATEJİK HEDEF No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

BİRİMLER 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 
E

Ğ
İT

İM
 V

E
 Ö

Ğ
R

E
T

İM
D

E
 K

A
L

İT
E

 

Stratejik Hedef 2.5: İlkokul bulunan 

öğrencilerin başarılarının artırılmasını 

sağlayacak takip izleme ve geliştirme 

çalışmalarını gerçekleştirmek ve 

sürdürmek. 

13 
Okulda bulunan öğrencilere sağlıklı 

yaşam semineri verilmesi 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

14 

Öğrenci velilerine sağlıklı 

yaşamın önemi konulu seminer 

verilmesi. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

15 

Öğrencilerin günlük 

beslenmelerinin çizelge ile takip 

edilmesi 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

Stratejik Hedef 3.1: 2019 yılı 

sonuna  kadar çocukların zihinsel 

yeteneklerinin geliştirilmesi yanında 

ruhsal ve bedensel gelişimlerini de 

güvence altına alacak rehberlik 

hizmetlerini % 5 yaygınlaştırmak. 

16 
Rehberlik faaliyetlerini sistematik hale 

getirilmesi. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

17 

Okul rehberlik servisinin rehberlik 

hizmeti verdikleri öğrenci sayısının 

takip edilmesi. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

Stratejik Hedef 3.2: Kaynaştırma 

eğitimi kapsamdaki öğrenciler için 

standartlara uygun hazırlanmış destek 

eğitim ve özel eğitim sınıflarının plan 

dönemi sonuna kadar oluşan ihtiyacı 

karşılamasını sağlamak. 

18 

Okulda destek eğitim alacak 

öğrencilerin sınıfı ve  sayılarının 

belirlenmesi 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

 

 



34 

 

TEMA STRATEJİK HEDEF No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

BİRİMLER 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

K
U

R
U

M
S

A
L

 K
A

P
A

S
İT

E
 

Stratejik Hedef 4.1: Kültürümüzü 

gelecek nesillere aktarmak, çağdaş 

yorum ve tasarımlarla ulusal ve evrensel 

beğenilere ürün olarak sunmak 

1 

Okulumuzda öğrencilere 

kültürümüzün tanıtımına yönelik 

etkinlikler düzenlenmesi. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

Stratejik Hedef 4.2: Sosyal, kültürel, 

sportif ve sanatsal etkinlik ve bu 

etkinliklere katılım düzeyini plan dönemi 

sonuna kadar % 10 artırmak 

2 

Sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal 

etkinliklere katılan öğrenci sayılarının 

belirlenmesi. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

3 

Okulumuzda sınıflar arası spor 

müsabakalarının ve bilgi 

yarışmalarının düzenlenmesi. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

4 
Okulumuzda en az 1 spor dalında 

yarışmalara katılımlarının sağlanması. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

5 

Öğrencilerin yaptığı resimlerin ve 

diğer sanatsal etkinliklerin 

sergilenmesi. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

6 Kültürel gezilerin yapılması. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

7 
Resim yarışmalarına katılımın 

sağlanması 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 
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TEMA STRATEJİK HEDEF No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

BİRİMLER 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

K
U

R
U

M
S

A
L

 K
A

P
A

S
İT

E
 

Stratejik Hedef 5.1: Atıkların gruplara 

ayrılarak toplanması ve geri dönüsüm 

oranının %90 oranına çıkarılması 

8 

Ögrencilere atıkların neden geri 

dönüsüme kazandırılması gerektigi 

konusunda çarpıcı örnekler ve 

sunumlarla bilgi verilmesi 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

9 

Okulun uygun yerlerine kâgıt atık 

toplama kutularının yerlestirilmesi, bu 

kutularda biriken kâgıt atıkların uygun 

bir depoda biriktirilmesi ve depo 

kapasitesinin dolmasına yakın firma 

tarafından atıkların alınması. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

10 

Yılsonunda ögrencilerin kullandıkları 

ders kitaplarının toplanarak geri 

dönüsüme kazandırılması 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

11 

Yıl boyu toplanan kâgıt atıkların 

bedeliyle okula bir donanım 

kazandırılması 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 
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TEMA STRATEJİK HEDEF No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

BİRİMLER 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

K
U

R
U

M
S

A
L

 K
A

P
A

S
İT

E
 

Stratejik Hedef 6.1: Okulumuzda 

öğretmenlerin ders yükünün dengeli 

dağılımını sağlamak, okulumuzdaki 

öğretmen açığını kapatmaya yönelik 

tedbirleri almak 

12 
Okulumuzun öğretmen norm 

sayısının  belirlenmesi. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

13 
Branşlara göre öğretmen ihtiyacı 

sayısının belirlenmesi 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

14 
Öğretmenlerin ders dağılımlarının 

yapılması. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

Stratejik Hedef 6.2: Yönetici ve 

öğretmenlerin bilgi ve beceri düzeyleri 

ile birlikte alan yeterliklerine dayalı 

olarak iş yapma ve kaliteli hizmet sunma 

kapasitelerini geliştirmek 

15 
Okulumuzda öğrenci memnuniyet 

oranını artırmak 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

16 
Okulumuzda  öğretmen memnuniyet 

oranını artırmak. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 
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TEMA STRATEJİK HEDEF No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

BİRİMLER 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

K
U
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U
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S

A
L

 K
A

P
A

S
İT

E
 Stratejik Hedef 7.1: Okulumuzda sınıf 

öğrenci sayılarını ideal seviyeye çekmek. 

17 
Sınıf başına düşen öğrenci sayısının 

belirlenmesi. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

18 
Okulumuza akıllı tahta ve teknolojik 

araç gereçlerinin teminini sağlamak. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

Stratejik Hedef  8.1: Müdürlüğümüze 

bağlı birimlerin hizmet, kalite yönetim 

sistemi ve kurumsal performansını 

izlemek, verimliliğini ölçmek ve 

denetlenmesini sağlamak. 

19 
Kalite yönetim sistemi standardına 

sahip birimlerin belirlenmesi 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

20 
Kurumların, çalışanların 

performansının izlenmesi 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 
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TEMA STRATEJİK HEDEF No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

BİRİMLER 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

K
U
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A

S
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Stratejik Hedef  9.1: Eğitim, öğretim ve 

yönetimi geliştirme amaçlı projeleri 2019 

yılına kadar % 25 artırmak. 

21 

Eğitim, öğretim ve yönetimi geliştirme 

amaçlı projeleri 2017 yılına kadar % 

25 artırılması. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

22 

Okulumuz öğretmenlerine yönelik 

proje yönetimi ile ilgili seminerler 

düzenlenmesi 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

Stratejik Hedef  10.1: İdarenin  gelir, 

gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde 

yönetilmesini sağlamak 

23 

İdarenin  gelir, gider, varlık ve 

yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde yönetilmesini 

sağlamak. 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

24 

İdarenin kanunlara ve diğer 

düzenlemelere uygun olarak faaliyet 

göstermesini sağlamak, 

Veli 

Okul Yönetimi 

İlgili Çalışma 

Grubu 

 

25 

Her türlü mali karar ve işlemlerde 

usulsüz-lük ve yolsuzluğun 

önlenmesini 

Veli 

Okul Yönetimi 

Çalışma Grubu 
 

26 

Karar oluşturmak ve izlemek için 

düzenli, zamanında ve güvenilir rapor 

ve bilgi edinilmesini sağlamak 

Veli 

Okul Yönetimi 

Çalışma Grubu 
 

 


